
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE001122 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 180.000,00 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
	

40.212.031/0001-20 	 180.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 072 	 Total: 180.000,00 

em: 1 	Unidade: Hora 
	

Marca: Massey Fergunson 	Modelo: MF 180 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unít.: 180,00 
	

Total Item: 180.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/cfe8b8c022004b2a9b18d71  0ce8df258.pdf 

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocuments/4c61c34ce2254a73be4432e53352a0a4.zip  

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windowsnetfparticipantdocuments/6e5f966e047e4baca128a31  1 b9ed98fO.zip 

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl569aa5db4dfe467794759893elf6bc9e.pdf  

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6aa4208695ab4b249fb9fafdda63dea3.pdf  

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http ://lanceeletron co. blob.core.windowsnet/participantdocuments/3bf80ddb5b024929af55db34e1960141 .pdf 

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http ://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 949c4ec904f4833a31 22a0477234b72.pdf 

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/1  6d04772378e470bb0fa39fa8943ea9c.pdf 

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceoletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/fa223967b00a440cae732af9e39e3aea.pdf  

Horário: 06/11/2022 11:54 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/96ea3695433e46d1  a94409689e53b7ee.pdf 

Gerado em: 18/01/2023 16:43:43 
	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

	

Endereço: htt://Iance&etr 	.blob.core.windows.net/participantdocuments/b551 357fdbc84a5781 1 34949caeba26b.pdf 

	

Horário: 06/1112022 11:54 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:Illanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentslbf2bü690lac34edc8e2fc84cc2l b8343.pdf 

	

Hor&io: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

ndereço: 

	

orário: 06/11/2022 11:54 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  a941 31 b8b204f2f89a35b0588a38df3.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:43:43 
	 2 de 2 


